
698 01 Veselí nad Moravou 

Anita Kočková, dříve Starzyk 

Anita Kočková 
nar. 17.10.1987 
Bílinská 2743 
415 01 Teplice 

EX401/16: POV -Usnesení o zastavení 15 

Marian Prášek 

Marian Prášek 
nar. 11.11.1972 
U Červených domků 2976/34 
695 01 Hodonín 

EX402/16: POV -Usnesení o zastavení 10 

Andrea Panáčková{OHL} 

Andrea Panáčková 
nar. 15.11.1978 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX421/16: POV -Usnesení o zastavení 20 

Ivana Šťavíková{OHL} 

Ivana Šťavíková 
nar. 29.4.1979 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX433/16: POV -Usnesení o zastavení 152 

Patrik Daniel{OHL} 

Patrik Daniel 
nar. 21.10.1994 
Masarykova 200 
696 11 Mutěnice 

EX435/16: POV -Usnesení o zastavení 50 

Milan Galba{OHL}{DA} 

Milan Galba, nar. 23.09.1994 
ABP ubytovna Hodonín 
Havířská 584/2 
696 18 Lužice 

EX438/16: POV -Usnesení o zastavení 37 

Petr Ďuriš 

Petr Ďuriš 
nar. 19.02.1985 
Křičkova 2853/22 
695 01 Hodonín 

EX443/16: POV -Usnesení o zastavení 13 

Iveta Bauerová{OHLC} 

Iveta Bauerová 
nar. 24.1.1983 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX444/16: POV -Usnesení o zastavení 28 

Alois Stewich{OHL} 

Alois Stewich 
nar. 1.06.1957 
náměstí Svobody 503 
696 62 Strážnice 

EX460/16: POV -Usnesení o zastavení 177 

Adrian Čorba 

Adrian Čorba 
nar. 27.03.1971 
Okružní 2718 
413 01 Roudnice nad Labem 

EX470/16: POV -Usnesení o zastavení 78 

Andrea Poláková 

Andrea Poláková 
nar. 11.1.1991 
Francouzská 378/44 
602 00 Brno 

EX497/16: POV -Usnesení o zastavení 149 

Jaroslav Josef{OHL} 

Jaroslav Josef 
nar. 17.12.1986 
Náměstí 158/1 
692 01 Mikulov 

EX504/16: POV -Usnesení o zastavení 124 

Roman Malina{OHL} 

Roman Malina 
nar. 17.08.1978 
Na Návsi 88 
692 01 Pavlov 

EX517/16: POV -Usnesení o zastavení 139 

Dominik Vacula{OHL} 

Dominik Vacula 
nar. 18.08.1979 
Velkomoravská 1 
696 85 Moravský Písek 

EX4/17: POV -Usnesení o zastavení 159 

Věra Hroudná 

Věra Hroudná 
nar. 29.6.1966 
Národní třída 3563/46 
695 01 Hodonín 

EX34/17: POV -Usnesení o zastavení 57 

Petr Fronek{OHL} 

Petr Fronek 
nar. 26.02.1973 
Strážovice 196 
696 38 Strážovice 

EX68/17: POV -Usnesení o zastavení 134 

Polák Petr {3.2.1982} 

Polák Petr 
nar. 3.02.1982 
U Cihelny 1326/2 
695 01 Hodonín 

EX240/17: POV -Usnesení o zastavení 21 

Emil Skupin{1977}{OHL} 

Emil Skupin 
nar. 7.11.1977 
Masarykovo 53/1 
695 01 Hodonín 

EX170/17: POV -Usnesení o zastavení 16 



Miroslav Hajný 

Miroslav Hajný 
nar. 4.1.1971 
Švermova 433/4 
682 01 Vyškov 

EX1392/24:-POV-Usnesení o zastavení 5, usn. opravné 14, VyrPE 
2 

Milan Galba{OHL}{DA} 

Milan Galba, nar. 23.09.1994 
ABP ubytovna Hodonín 
Havířská 584/2 
696 18 Lužice 

EX58/18: POV -Usnesení o zastavení 22 

 
 

 

Protože adresáti nebyli při doručování jiné písemnosti zastiženi a protože jinou písemnost nebylo možné vhodit do 

domovní nebo jiné adresátům určené schránky, byla jiná písemnost vrácena soudnímu exekutorovi. 

 

Písemnost se proto podle § 50 odst. 2 o. s. ř. považuje za doručenou desátým dnem po jejím vyvěšení na úřední 

desce soudního exekutora. O tom se činí toto oznámení. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum 15. 1. 2025 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne:  15. 1. 2025 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo oznámení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


